QP Tala 3-21

August - Oktober

Datum

28.08

04.09

18.09

25.09

02.10

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 17:00

14:00 - 16:00

13:30 - 16:00

19:00 - 22:00

Stand: 04.11.25

QP 3-21 - Tala

Ort
Flugplatz Hausen

Volg Aeugst

Vitaparcours Affoltern

ehem. Tennisplatz Affoltern

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

Ubertrittstag, mitnehmen: Pfaditaschli,Hemd,
Krawatte und Trinkflasche

Uberechriichete // Korpstag: Gruppen welche
keine neuen Kinder aus der Biberstufe
bekommen nehmen anstatt der Uberechriichete
am Korpstag teil



