

# **QP 3-21 - Tala**

## **QP Tala 3-21**

August - Oktober

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
28.08	14:00 - 16:00	Flugplatz Hausen	-
04.09	14:00 - 17:00	Volg Aeugst	Übertrittstag, mitnehmen: Pfaditäschli, Hemd, Krawatte und Trinkflasche
18.09	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
25.09	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Überechrüchete // Korpstag: Gruppen welche keine neuen Kinder aus der Biberstufe bekommen nehmen anstatt der Überechrüchete am Korpstag teil
02.10	19:00 - 22:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-

Stand: 04.02.26